1

证券代码：000686          证券简称：东北证券          公告编号：2014-056

东北证券股份有限公司

股改限售股份减持达1%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况

1. 股东减持股份情况

股东名称
减持

方式
减持期间

减持均价

（元）

减持股份

（股）
股份总数（股）

减持比例

（%）

长春长泰

热力经营

有限公司

集中

竞价

2014年9月22日 8.74 776,872 1,957,166,032 0.040

2014年9月24日 9.55 3,239,181 1,957,166,032 0.166

2014年9月25日 9.49 16,055,700 1,957,166,032 0.820

合计  - - 20,071,753 - 1.026

2.股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
占总股本

比例
股数

占总股本

比例

长春长泰

热力经营

有限公司

合计持有股份
97,836,866 4.999% 77,765,113 3.973%

其中：无限售条件股份
97,836,866 4.999% 77,765,113 3.973%

      有限售条件股份
0 0 0 0

二、其他相关说明

本次减持是否遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定及其在《股权

分置改革说明书》、《收购报告书》等文件中所做出的最低减持价格等承诺：

 2

√ 是 □ 否

按照相关规定，本公司代为履行公告义务。

特此公告。

东北证券股份有限公司董事会

二○一四年九月二十六日